Prefeitura Municipal de Camaragibe

Secretaria de Administração
Gabinete

AV. BELMINO CORREIA, 3038 – TIMBI – CAMARAGIBE/PE – CEP 54768-000
FONES (81) 2129-9561 – CNPJ 08.260.663/0001-57

Memorando nº 682/2023/SECAD/Gab

Camaragibe, 16 de outubro de 2023.

À

Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Homologação do PA 91/2023, PL 72/2023 (Gestão de Combustível e

Manutenção de Frota).

Encaminhamos em anexo, devidamente assinado pela autoridade superior, a

Decisão – Jugamento de Recuso, os Termos de Adjudicação e de Homologação

continente ao Pregão Eletrônico nº 18/2023 1 , para ciência dessa Comissão

Permanente de Licitação.

Atenciosamente,

MARCOS RIBEIRO FILHO

Secretário Municipal de Administração

1 Constitui objeto da presente licitação, contratação de empresa especializada na gestão de combustíveis e gestão de manutenção da
frota de veículos do Poder Executivo Municipal, com operação de sistema informatizado, via internet, mediante cartão magnético.

		2023-10-17T12:02:23-0300